500

ad quietationem ultra proximos officij p[ro]f[ess]i Cap[itu]l[ar]i B[er]n[ar]d[us] s[er]v[us] D[omi]ni
ut non de liberatione tibi non recipiendo nullasq[ue] Motiones & p[ro]p[os]itiones ac
eand[em] p[ro]secutores faciendis ac p[ro]missa omnia p[er] nos simpliciter vel tripli-
citer Quorundam suscipiuntur fatalis sui p[ro]p[os]itione Terrarum
bello Conventus neq[ue] ac alio omnibus iuris venendi et defensionibus
terrefugiendo nec modo quomodo evadendo sicut suis p[ro]p[os]itionibus personalibus
Recognoscendo ad p[ro]missa mediante

Lucki Berezni ckiemu Do- nat.

540
Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]sentibus Cap[itu]l[ar]i Cap[itu]l[ar]i B[er]n[ar]d[us]
n[ost]r[us] s[er]v[us] D[omi]ni Paulus Lucki Bap[ti]st[us] s[er]v[us] D[omi]ni et corpore
excessu a Terris Dicitur Duntaxat Jurisdiccione suis quibusvis pro-
p[ri]is et competens recedendo B[er]n[ar]d[us] s[er]v[us] D[omi]ni Cap[itu]l[ar]i Cap[itu]l[ar]i B[er]n[ar]d[us] s[er]v[us] D[omi]ni
Jurisdictioni quod ad actus huic attinet se ad succoribus ac bonis suis g[ra]ti-
am tunc totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo palat-
libere publice ac p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]o recognovit Quia ipse bona sua
p[ro]p[ri]a et hereditaria infra scripta videlicet Sex Sulcorum Za-
goron ra malinowcem ra Korypi in villa Laska p[ro]p[ri]e p[ro]sent-
B[er]n[ar]d[us] s[er]v[us] D[omi]ni concessit cum omni p[ro]p[ri]o iure dominio et p[ro]p[ri]eta-
te et hereditate unq[ui]libet et singulis bonorum p[ro]p[ri]o utilitatibus
fructibus p[ro]ventibus redditibus emolumentis commodis obventuribus
allicentibus et pertinentibus g[ra]ti minime nihil ex p[ro]p[ri]o suis domi-
nii p[ro]p[ri]etatis hereditatis ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ri]o
suis se Recognite suisq[ue] succoribus aut quod p[ro]p[ri]o alio reservando

Seu exemplum

154
sen excipiendo Verū prout bona facta p̄sentet Recognitio tenent ha-
bit et possidebat p̄sidi q̄ conceverant ac eidem tenuerant Jan ex
runt ex defectu Nobili Barthelemy Beremicki eiusq̄ p̄p̄ter dedit
donavit in scriptis et resignavit prout dat donat ac titulo p̄sent
mens et irreversibilis donationis inscribit et resignat perpetuo et in
dum irreversibiliterq̄ Inquid quidem bona p̄sentibz per se Regem
donata s̄nt ex rone et defectu. Item Recognitio Nobi Thome supra scripti
Nobili Beremicki Donatario suo eiusq̄ p̄p̄ter coram officio p̄sent
dat et ad illud realiter Intrinsece et actualiter p̄sentificari p̄sent
nem per Milia quemcumq̄ competens et Nobi dicitur die quacumq̄ voluerit
officium acceptum Per p̄sent Donatario suo et p̄sent p̄sent h̄c eadem
bona q̄ s̄nt donata cū Universis eorū utilitatibz et p̄sent fructibus con-
petentibz et p̄sent gratia quam tenendi habendi et possidendi illisq̄
quiete et pacifice ut fructus ac ad usum suorum suorumq̄ Successorum
quosvis Beneficentior h̄ere et effectualiter convertendi perpetuo
et dicitur temporibus Bebetq̄ et tenebitur p̄sent h̄ere Re-
cognitio prout se ad suos Successores et Super bonis suis galis orbis
ac terris quibusvis p̄sent habet et habet p̄sent Donatario suo in-
scribit et obligat p̄sent p̄sent et eius Successores in dicitur bonis p̄sent
donatis et ratione eorundem ab omni et quavis impetitione iudi-
ca quacumq̄ personarū cuiuscumq̄ Conditionis Status et demum existens
personarū p̄sent p̄sent Per p̄sent prout ad quoslibet personarū Terre
p̄sent spectat et pertinet p̄sent p̄sent in omni iudicio et officio Regni
h̄erit quosvis opus fuerit tui defendere evincere intercedere et
cliberrare in expensis cū p̄sent reddere Nec non bona facta

542
p[er] sententia[m] donata ab omnibus in genere iuribus et Insuper pluribus p[ri]o-
ribus et p[ro]prietatibus super eadem bona factis et faciendis ad etiam a quibus
visu[m] lib[er]is super eadem bona importatis et importatis Lueni deni-
que et p[er]uenit p[ro]cessibus; Insuper quibusvis in quocumque p[ro]cessu et
gradu Insuper dependens et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et
obtentis ac super p[ro]fuit bonis p[ro]sentis donatis p[er]ducendis et p[er]ducendis
emendare et elib[er]are mundici; et libera semper facere ac etiam Insuper
missio[n]em p[ro]fuit coram officio p[ro]fuit in missio[n]e in fado bonorum p[ro]d.
factis p[er] sententia[m] donatorum d[omi]ni per Malen et Kler duos officios require-
tur non derogare uno debeat et tenebitur eadem libere dare et ef-
fectualiter admittere datam; et admista eadem p[ro]fuit et p[ro]fuit
et p[ro]fuit omnia quocumque modo tamper se quia p[er] duas quocumque
lib[er]is et subordinatis personis non p[ro]fuit nec adinere p[ro]fuit
Donatorum Insuper et p[ro]fuit in p[ro]fuit nullo modo in iuramentis
et eadem bona p[ro]sentis donata idem Donatorum Insuper ad p[ro]fuit quie-
te et pacifice p[ro]fuit Insuper p[ro]fuit Donatorum Insuper tenere ha-
bere et p[ro]fuit debeat et p[ro]fuit Insuper Insuper debeat de-
scribere simpliciter absque corporali iuramento taxandi et edicendi
per eandem Recognita sine illius succoris p[ro]fuit Donatorum Insuper
vel p[ro]fuit p[ro]fuit ob non completiorem p[ro]fuit omnia et singulorum
tam in parte quod in toto totis quocumque opus fuerit ad obtinendum Insuper
be[n]edicti hildemig in idem Insuper Regni d[omi]ni Pauli Lue h[il]de.
debet et tenebitur prout se ac Insuper Insuper in et super bonis Insuper
omnibus ac Insuper quibusvis pecuniis habet et Insuper Insuper
Insuper Daniel Beremicki et Insuper Insuper Insuper et obligat
p[ro]fuit

Gensibz Nobilibz Terram Hodynska Confortem sub ed ipsa p[ro]prietate
 et duobz amicobz de linea paterna proximo vel in eadem eoruz ho
 astores ipz ad conferendz per ea de dubio suis Reformationis et Admi
 nistrati seu alio quovis super eade bona a q[ui]d[am] maio suo seu alio
 quovis habet approbandzq[ue] Insuperem Genem Donatand vel hui
 ten suo pro utraque faciendz ad Acta quovis authentica Regni hui per
 petuitate habet intra de un p[er] neg[otio] anni adducere et perscrutari
 statuer ab eaq[ue] vel eius Incom[modis] et p[er]i[culis] debite exequatur officio
 re Idq[ue] lib[er] alq[ue] Secorim clavis Terribz et dea simpliciter absque
 corporat[ur] Invenit taxad Ber eund[em] Recognem sine illiq[ue] Incom[modis]
 Insuperem Donatand suo aut illiq[ue] p[er]petuo ob non statulione p[er]petuo
 Conp[er]it hui pro tempore et loco Invenit exp[er]it ad huiendz Inco
 modat In quibz quidem clavis Terribz simpliciter taxandz modo
 p[er]i[culis] ad huiendz Incom[modis] ac re aliqua p[ri]ncipali exp[er]it non
 completa complet[ur] complendzq[ue] p[er]i[culis] utaq[ue] exo meliorat[ur] Reco
 gn[iti]o Illi Paulz Luczi Pastkonick sine eius Incom[modis] Administrandi
 Insuperem illi Danich Berednicki aut illius p[er]petuo Ad offi
 cio p[er] seor Captad Captad Incom[modis] Incom[modis] Insuperem
 quo ad respondendz spectat mediante semper in p[er]petuo Incom[modis]
 termino tanqu[am] p[er]ceptio stare Incom[modis] respondere Incom[modis]
 p[er]cepta Terrapha Incom[modis] Insuperem hui satisfacere ac onne iud
 cat p[er] debet et tenabitur Leg[is] ac suis Incom[modis] ad eadem
 omnia obliget Illi p[er] Incom[modis] p[er]ceptio et alio d[omi]ni exinde
 consequenter Caus[is] eiusdem Terris Incom[modis] p[er]ceptio vera

594
 infirmitate pro ratione minor veritate successoris legalis re intra vel
 extra Regni servitio militari ad munimenta ad Suediam vel alij
 quibusvis dilationibus et legibus impedienti non differendo ad
 quietationem ultra proximos officij *Officij Capitanei Premisliensis* Ter.
 minor dilationem sibi non recipiendo nullatenus Motiones Apellaciones
 ac eam prosecutiones faciendo ac scripta onera p[ro]m[iss]i Simp[er]at[is]
 vel triplicat[is] enationibus suscipiendis factisq[ue] suis scriptis
 ne Terrestri bello Comensatione q[ue] ac alijs omnibus suis remedijs et
 defensionibus non dubitans fugiendo nec modo quovis evadendo H[ab]ere
 personali Recognitione ad scripta onera mediante.

20/III
 1654

A ctum in Castro Premisliensi
 si feria Sexta post Dominicam
 Latere Quadagesimalem proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Quarto

Popielowa Cebrowskie Quietat.

comparens p[ro]li coram officio et Actis p[re]sentibus *Capitanei Premisliensis*
Thome Kobur Anna Zamoiska filia *Zachariae Zamoiski* filia
Thome vero *Theodori Popiel* *Kolodub* Consortis legitime ad eundem
 maritum sui et *Thome* conjugalis personali assistentia et ultro reo ad
 infra scripta recognosces *Conjuncti* sana mente et corpore existens
 a *Termino* *Schibus* *Sibus* *Suedionibus* suis quibusvis proprio et
 competentibus recedens *Præsentibus* *Capitanei Premisliensis*
Suedionibus